21

	Указать полное наименование юридического лица, инициирующего выдачу пропуска.
	Генеральному директору

ООО «ДВ Порт»

Зейналову В.Д.

ЗАЯВКА

В связи с ______________________________________________________________

        (цель, обоснование необходимости оформления пропуска)

прошу разрешить оформление постоянных  личных пропусков на срок с «__»____________20___г по «__»____________20___г  на временной период с____ч по ____ ч на режимную территорию нашим сотрудникам в зону допуска__________:

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество.
(без сокращений)
	Занимаемая должность
	Дата

и место рождения
	Вид и №  документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан
	Адрес места жительства (регистрации)

           Нахождение указанных работников на территории порта целесообразно в дневное время (круглосуточно).

С правилами пребывания на режимной территории и основаниями изъятия пропусков на проход ознакомлены.

_______________________________

         (руководитель подразделения, организации)

(подпись, фамилия)

М.П.

Согласовано: подразделение ФСБ по ПК

(подпись, фамилия)

«_____»___________________ 20____ г.

М.П.
подразделение УМВД по г.Владивостоку

(подпись, фамилия)

«_____»___________________ 20____ г.

М.П.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Заявка исполняется на фирменном бланке. При этом должны быть в наличии все реквизиты организации.
2. Зоны допуска: 1 – административные здания; 2 – причалы.

3. Согласование с ФСБ и УМВД – при заявке на постоянные пропуска.